
UCHWAŁA NR XIX/1/2013
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Starachowice na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2013 roku ” do Uchwały 
nr II/1/2013 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Starachowice na 2013 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok ” do Uchwały nr 
II/1/2013 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Starachowice na 2013 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Lidia Dziura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4444



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 5 5

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2007 - 272,47

2009 - 48,08

6207 272,47

6209 48,08

          Razem 0,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej  w Starachowicach
 Nr  XIX/1/2013
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zmiany planu w 
zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

zmiany dotyczą zadania pn.: „Zapewnienie dostępu do  Internetu mieszkańcom Gminy  
Starachowic z grupy docelowej”

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4444



                                                                                  Załącznik Nr 2 do Uchwały  

                                                                                  z dnia 20 grudnia 2013 r.

   Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych - 272,47

4309 Zakup usług pozostałych - 48,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272,47

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48,08

801 Oświata i wychowanie 3 295,00

80101 Szkoły podstawowe 6 884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 546,00

4260 Zakup energii - 1 864,00

4270 Zakup usług remontowych - 388,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 25,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 9,00

                                                                                  Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                                                  Nr XIX/1/2013

Zmiany planu 
w zł

zmiany w dziale 750, w rozdziale 75095 dotyczą zadania pn.: „Zapewnienie 
dostępu do  Internetu mieszkańcom Gminy  Starachowic z grupy docelowej”

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4444



1 2 3 4 5

4360 - 195,00

4390 - 124,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 209,00

80110 Gimnazja 2 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400,00

4270 Zakup usług remontowych - 549,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 120,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 149,00

4360 - 236,00

4370 - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 162,00

4440 276,00

4700 - 2 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4444



1 2 3 4 5

4700 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 170,00

4220 Zakup środków żywności - 1 245,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 295,00

85401 Świetlice szkolne - 2 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 23,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 000,00

4700 - 1 000,00

Razem: 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4444



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2013 ROKU

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60095 Urząd Miejski

3 700 70095 Urząd Miejski

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej  
w Starachowicach  Nr  XIX/1/2013 

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2013 
(6+7+8+9)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zagospodarowanie terenu – 
uzbrojenie i nawierzchnie uliczne 
z kompleksowym odwodnieniem 
– ul. Wylotowa, Dobra, Doktorska

754 034,63 754 034,63

Rewitalizacja przestrzeni
 publicznej placu Rynku z 
przyległymi ulicami w 
Starachowicach

9 311 902,94 5 949 579,93 3 362 323,01

Termorenowacja przegród 
zewnętrznych budynków socjalnych 
przy ul. Hutniczej nr 8 i nr 13   

8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 710 71095 Urząd Miejski

5 720 72095 Urząd Miejski

6 720 72095 Urząd Miejski

7 750 75095 Urząd Miejski

8 750 75095 Urząd Miejski

9 801 80104

10 801 80104

Budowa hali targowej przy
 Al. Armii Krajowej
 w Starachowicach

3 571,00 3 571,00

e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST

211 126,20 31 668,92 179 457,28

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego

84 567,67 19 482,70 65 084,97

Zapewnienie dostępu do Internetu 
mieszkańcom Gminy 
Starachowice z grupy docelowej 

3 786 430,64 634 021,29 472 861,41 2 679 547,94

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach

820 441,91 547 773,00 272 668,91

Wykonanie systemu oddymiania 
klatki schodowej w Przedszkolu 
Miejskim  Nr 6 w Starachowicach

85 370,00 85 370,00
Przedszkole 
Miejskie Nr 6

Wykonanie systemu oddymiania 
klatki schodowej w Przedszkolu 
Miejskim  Nr 7 w Starachowicach

89 050,00 89 050,00
Przedszkole 
Miejskie Nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 801 80104 Urząd Miejski

12 900 90015 Urząd Miejski

13 900 90015 Urząd Miejski

Ogółem 0,00

Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych w Przedszkolu 
Miejskim Nr 11 – likwidacja 
barier architektonicznych

16 605,65 16 605,65

Budowa kablowej linii 
oświetleniowej w ul. Marszałka 
Piłsudskiego i Dworcowej w 
Starachowicach

15 000,00 15 000,00

Optymalizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Starachowice

19 919,00 19 919,00

15 206 019,64 8 157 470,47 489 467,06 6 559 082,11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4444



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Starachowicach Nr XIX/1/2013
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Projekt Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

2012-2014 Urząd Miejski 750 75095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

Planowane 
wydatki w roku 

budżetowym 2013

Regionalny Program Operacyjny
 Województwa Świętokrzyskiego
 na lata 2007-2013

6 056 513,91 820 441,91

Działanie 4.2. Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w 
Starachowicach

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

6 056 513,91 820 441,91

- środki z budżetu j.s.t. 3 236 513,91 547 773,00

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

2 820 000,00 272 668,91

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 2008-2014 Urząd Miejski 600 60095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013

23 170 166,27 9 311 902,94

Priorytet 6. Wzmocnienie ośrodków 
miejskich i rewitalizacja małych miast

25 000,00

Działanie 6.1. Wzmocnienie 
regionalnych i sub-regionalnych 
ośrodków wzrostu

- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00

Projekt: Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej placu Rynku z przyległymi 
ulicami w Starachowicach

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

15 000,00

23 145 166,27 9 311 902,94

- środki z budżetu j.s.t. 13 328 878,27 5 949 579,93

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

9 816 288,00 3 362 323,01

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 2010-2013 Urząd Miejski 720 72095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013

285 829,04 237 806,99

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu

26 680,79 26 680,79

Działanie 2.2. Budowa Infrastruktury 
Społeczeństwa Informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t. 26 680,79 26 680,79

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

259 148,25 211 126,20

- środki z budżetu j.s.t. 38 872,23 31 668,92

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 220 276,02 179 457,28

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 2010-2013 Urząd Miejski 720 72095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013

84 967,67 84 567,67

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu

Działanie 2.2. Budowa Infrastruktury 
Społeczeństwa Informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

84 967,67 84 567,67

- środki z budżetu j.s.t. 19 882,70 19 482,70

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

65 084,97 65 084,97

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 2010-2013 Urząd Miejski 750 75095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

0,00

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka 3 904 170,29 3 811 810,65

Priorytet 8. Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększenie 
innowacyjności gospodarki

57 637,84 25 380,01

Działanie 8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion - środki z budżetu j.s.t. 4 838,67

Projekt: Zapewnienie dostępu do 
Internetu mieszkańcom Gminy 
Starachowice z grupy docelowej

7 919,89 3 807,00

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

44 879,28 21 573,01

3 846 532,45 3 786 430,64

- środki z budżetu j.s.t. 643 350,21 634 021,29

480 477,34 472 861,41

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 722 704,90 2 679 547,94

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4444



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Urząd Miejski 853 85395 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

123,80 100,00

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

540 713,80 107 465,16

Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach 540 713,80 107 465,16

Działanie 9.1.: Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 
(wydatki w paragrafie z 
czwartą cyfrą 0)

Projekt: „Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania klas I-III w 
Gminie Starachowice”

81 088,50 16 104,79

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 459 501,50 91 260,37

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4444



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

7

2012-2014 Gimnazjum nr 1

801

80110

Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program „Uczenie się przez całe  
życie” w Gimnazjum  nr 1
 w ramach programu  Comenius – 
Partnerski Projekt  Szkół

80 000,00 57 000,00

80 000,00 57 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

80 000,00 57 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4444



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

8

2012-2014 801 80101 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program „Uczenie się przez całe  
życie” w Szkole Podstawowej nr 1
 w ramach programu  Comenius – 
Partnerski Projekt  Szkół

Szkoła 
Podstawowa 
nr 1

81 202,00 45 000,00

81 202,00 45 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

81 202,00 45 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4444



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

9

2012-2014 Gimnazjum Nr 3 801 80110 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program „Uczenie się przez całe 
życie” w Gimnazjum Nr 3 w ramach
 programu Comenius –
 Partnerski Projekt
 Szkół

59 859,00 40 759,00

59 859,00 40 759,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

59 859,00 40 759,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4444



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2008-2013 853 85395 Wartość zadania:

10

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Miejski Ośrodek
 Pomocy Społecznej

4 621 266,37 919 298,25

Priorytet VII. Promocja integracji 
społecznej

4 597 166,37 919 298,25

Działanie 7.1.Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji

- środki z budżetu j.s.t. 508 240,97 100 776,00

Projekt: Klub Integracji Społecznej 
jako narzędzie aktywnej integracji w 
wymiarze społecznym, zawodowym, 
zdrowotnym i edukacyjnym osób 
zagrożonych wykluczeniem 
społecznym 

199 144,79 41 154,75

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 3 889 780,61 777 367,50

24 100,00

- środki z budżetu j.s.t.

3 615,00

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 20 485,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4444



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem wartość zadań :   

Ogółem wydatki bieżące :   

- środki z budżetu krajowego :   

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych :   

Ogółem wydatki majątkowe:   

- środki z budżetu krajowego:   

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych:   

38 884 688,35 15 436 052,57

5 468 259,80 1 221 583,21

- środki z budżetu j.s.t.:   549 884,23 127 556,79

288 153,18 61 066,54

4 630 222,39 1 032 959,88

33 416 428,55 14 214 469,36

- środki z budżetu j.s.t.:   17 267 497,32 7 182 525,84

484 092,34 472 861,41

15 664 838,89 6 559 082,11

W źródle finansowania zadań inwestycyjnych -  środki z budżetu j.s.t wykazywane są również wydatki w paragrafie z czwartą cyfrą „ 0”, w tym  na zadanie  „Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej placu Rynku z przyległymi ulicami w Starachowicach” w 2013 r. w wysokości 744.133,59 zł., na zadanie „Zapewnienie dostępu do internetu 
mieszkańcom Gminy Starachowice z grupy  docelowej” w 2013 r.  w kwocie 102.970zł, na zadanie „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Starachowicach” w 2013 r. w wysokości  141.962,52 zł.
Przewidywane nakłady i źródła finansowania na zadanie „e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” wykazano według sprawozdań budżetowych. 
W miesiącu lutym  2013 r. dokonano zwrotu  pobranej w 2012 r. dotacji ze środków Unii Europejskiej na dofinansowanie tego projektu w wysokości 4.579,66 zł, tj. 100% 
kwoty planowanej (dział 720, rozdział 72095, § 6667).
Przewidywane nakłady i źródła finansowania na zadanie „Zapewnienie dostępu do internetu mieszkańcom Gminy Starachowice z grupy docelowej” wykazano według 
sprawozdań budżetowych – zgodnie z aneksem nr 3 o dofinansowanie z 22.02.2013 r. planowane finansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej wynosi 2.779.313zł, 
natomiast ze środków budżetu krajowego:  490.467zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4444


		2013-12-30T14:45:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




